

## Elinvoimalupaus 01.01.2025

Ruskon kunta ja Ruskon ja Vahdon Yrittäjät ovat solmineet elinvoimalupauksen. Tällä lupauksella kunta sitoutuu yhdessä paikallisen yrittäjyhdistyksen kanssa edistämään yrittäjyystävällistä ilmapiiriä sekä vahvistamaan elinvoimaisuutta. Yhdessä voimme huolehtia siitä, että kunnan veto- ja pitovoima vahvistuvat.

Yhdessä olemme sopineet, että panostamme alla mainittujen painopistealueiden edistämiseen. Yhteisillä tavoitteilla ja aktiivisella seurannalla haluamme konkreettisesti parantaa yritysten toimintaedellytyksiä, mikä vahvistaa Ruskon elinvoimaisuutta. Painopistealueiden toteutumista seurataan säännöllisesti tapaamisten yhteydessä kunnan edustajien ja yrittäjyhdistyksen välillä.

### Yhteiset painopistealueet

#### 1. Toimiva vuoropuhelu

Kunta sitoutuu käymään aktiivista vuoropuhelua yrityskentän kanssa ja edistämään yrittäjyönteistä ilmapiiriä. Yhdessä Yrittäjien edustajien kanssa sovitaan vuoropuhelun keinoista ja säännöllisyydestä.

#### 2. Yrittäjyönteiset hankinnat

Julkinen hankinta on parhaimmillaan kasvua ja paikallista elinvoimaa vauhdittava työkalu. Tavoitteena on, että kunta käy säännöllisesti vuoropuhelua yritysten kanssa, tiedottaa hankinnoista ajoissa ja avoimesti, jakaa hankinnan mahdollisuuksien mukaan osiin ja valitsee useamman sopimustoimittajan. Näin edistetään reilua kilpailua ja sitä, että mikro- ja pk-yrityksillä on mahdollisuus halutessaan osallistua kaupungin järjestämiin kilpailutuksiin.

Markkinakartoitus ja aktiivinen sekä ennakoiva vuoropuhelu toimialan yritysten kanssa parantaa sekä hankintailmoituksen ja hankinnan lopputulosta, että luo mahdollisesti uusia innovaatioita. Markkinakartoitus on osa hankinnan suunnittelua ja se tehdään ennen kilpailutuksen aloittamista.

#### 3. Yritysvaikutusten arviointi

Päätöksenteossa ja valmistelussa huomioidaan jatkuvasti vaikutukset yritysten toimintaedellytyksiin. Hankintojen yritysvaikutusten arviointikäytäntöä uudistetaan ja kehittäminen otetaan erityisesti käytännön toteutukseen.

#### 4. Sujuvat kaavoitus- ja lupaprosessit

Lupaprosessien- ja kaavoitusprosessien tulee olla sujuvia. Kaavahankkeissa yritysten näkemykset ja yritysvaikutusarvioinnit huomioidaan valmistelun toimesta varhaisessa vaiheessa.

Elinvoimalupauksen on hyväksytty kunnan ja Yrittäjyhdistyksen puolesta \_\_\_/\_\_\_/2025

---

kunnan edustaja

---

Yrittäjyhdistyksen edustaja